РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЛИВНЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 сентября  2025 года	                                                                               № 126
 г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации города Ливны от
18 апреля 2017 года № 50 «Об утверждении
Порядка использования бюджетных
ассигнований резервного фонда администрации
города Ливны Орловской области»

	В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:
   	1. Внести в приложение к постановлению администрации города Ливны от 18 апреля 2017 года № 50 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Ливны Орловской области» следующие изменения:
   - в пункте 1.3 подпункт 2 изложить в следующей редакции:
  «2) проведение мероприятий, направленных на предупреждение чрезвычайных ситуаций при введении режима повышенной готовности;".
   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города								 С.А. Трубицин

image1.jpeg